^â^no/Hct Q/fía^cí^ial c/o' ̂ siânoí^t ̂ ^a/nea/}(ut cie
^:^àtda de (^aa ̂ au/a

ENCAMINHAR AO

Senhor Presidente;

Senhoras Vereadoras;

Senhores Vereadores:

EXEqjriVO MUNICIPAL
Hg .^SESSÃO
DATA^/^/J2_

PRESIDENTE

INDICAÇÃO N/ 2050

Atendendo a reivindicação de munícipes do local, é que

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, ALBERTO PEREIRA

MOURÃO, que determine ao SETOR COMPETENTE, viabilizar

providências quanto à poda da arvore e serviços de manutenção,

localizada na Praça Luiz Delfino, Rua Fumio Miyazi, próximo ao número

1011, no baiiTO Vila Guilhermina, a mesma encontra-se enorme, moradores

relatam que a árvore está com galhos avançando pela rua, dificultando visão

de motoristas que por ali trafegam, podendo provocar acidentes, além do

acúmulo de folhas e entupimento de bueiros, necessitando com urgência, dos

serviços de poda.

Ressalto porém, que moradores já ligaram para

OUVIDORIA (PROTOCOLO N*' 159693) por diversas vezes, onde

alegam que até o momento o problema ainda não foi solucionado.

Segue foto anexa, para melhor elucidar o problema.

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 03 de setembro de 2019.

REBOUÇAS

EADOR
V PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE: (QXX13) 3476-1700

SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.leg.br